
К
у

р
с

І ІІ ІІІ ІV
ОС "Магістр" І 

р.н.

І

ІІ

Нормативні дисципліни 

(див.розклад Нормативні 

дисциплін)

ІІІ

ІV

V

VІ

VІІ

І

17.02

 Основи 

економічної теорії 

(л)                   

  доц. Омельченко 

Г.П.        

https://us04web.zoo

m.us/j/7899009165?

pwd=RU11OHlqaW

F0OUlGZDRQN0tqa

iswdz09&omn=7128

8460917

17.02

 Міжнародні 

економічні 

відносини (л)    

  доц. Балабанова 

Н.В.    

https://us02web.zoo

m.us/j/6277442847?

pwd=VEJpODh6W

WtxbC9YN3FRUXJ

SNDkvUT09 

Идентификатор 

конференции: 627 

744 2847 

Код доступа: 

017713

17.02 л, 24.02 пр                     

    Валютно-фінансові 

операції у 

міжнародному бізнесі                    

      проф. Марена Т.В. 

https://us04web.zoom.u

s/j/3329564755?pwd=Z

mJ3TzE2YW1hUWtxdl

p1Q

01Ta1liQT09

ІК: 332 956 4755

КД: 42rx52

ФАКУЛЬТЕТ ЕКОНОМІКО-ПРАВОВИЙ

Розклад занять студентів денної форми навчання

Освітня програма Міжнародна економіка

П
о

н
ед

іл
о

к

1
6

.0
2
/2

3
.0

2

В
ів

т
о

р
о

к

1
7

.0
2
/2

4
.0

2

Нормативні 

дисципліни 

(див.розклад 

Нормативні 

дисциплін)

Нормативні 

дисципліни 

(див.розклад 

Нормативні 

дисциплін)

Нормативні 

дисципліни 

(див.розклад 

Нормативні 

дисциплін)



ІІ

17.02

 Основи 

економічної теорії 

(л)                     

доц. Омельченко 

Г.П.        

https://us04web.zoo

m.us/j/7899009165?

pwd=RU11OHlqaW

F0OUlGZDRQN0tqa

iswdz09&omn=7128

8                   460917

17.02 

Міжнародні 

економічні 

відносини (л)    

  доц. Балабанова 

Н.В. 

 

https://us02web.zoo

m.us/j/6277442847?

pwd=VEJpODh6W

WtxbC9YN3FRUXJ

SNDkvUT09  

Идентификатор 

конференции: 627 

744 2847 

Код доступа: 

017713

17.02 л, 24.02 пр                       

  Валютно-фінансові 

операції у 

міжнародному бізнесі                     

проф. Марена Т.В. 

https://us04web.zoom.u

s/j/3329564755?pwd=Z

mJ3TzE2YW1hUWtxdl

p1Q

01Ta1liQT09

ІК: 332 956 4755

КД: 42rx52

ІІІ

Друга іноземна 

мова                   

  ст. викл. 

Ніколаєнко В.В. 

https://t.me/+C3AfAr

UnP2cwOGQy

В
ів

т
о

р
о

к

1
7

.0
2

/2
4
.0

2



ІV

17.02.л, 24.02 пр

 Візуалізація 

результатів 

наукових 

досліджень       

 доц. Ланська С.П. 

https://us02web.zoo

m.us/j/89295530859

?pwd=REcwVndIclh

1QWFYRjgyUVRxT

XBIUT09 

Ідентифікатор 

конференції: 892 

9553 0859

Код доступу: 

081312

Друга іноземна 

мова                  

   ст. викл. 

Ніколаєнко В.В.

 

https://t.me/+C3AfAr

UnP2cwOGQy

V

17.02.л, 24.02 пр 

Візуалізація 

результатів 

наукових 

досліджень    

    доц. Ланська С.П.

 

https://us02web.zoo

m.us/j/89295530859

?pwd=REcwVndIclh

1QWFYRjgyUVRxT

XBIUT09 

Ідентифікатор 

конференції: 892 

9553 0859

Код доступу: 

081312

VІ

VІІ

В
ів

т
о

р
о

к

1
7

.0
2

/2
4

.0
2



І

18.02 

Основи економічної 

теорії (л)                     

доц. Омельченко 

Г.П.         

https://us04web.zoo

m.us/j/7899009165?

pwd=RU11OHlqaW

F0OUlGZDRQN0tqa

iswdz09&omn=7128

8                    460917 

Зовнішньоекономіч

на діяльність (л)

 доц. Балабанова 

Н.В. 

 

https://us02web.zoo

m.us/j/6277442847?

pwd=VEJpODh6W

WtxbC9YN3FRUXJ

SNDkvUT09  

Идентификатор 

конференции: 627 

744 2847 

Код доступа: 

017713

ІІ

18.02 

Основи економічної 

теорії (л)                     

доц. Омельченко 

Г.П.             

https://us04web.zoo

m.us/j/7899009165?

pwd=RU11OHlqaW

F0OUlGZDRQN0tqa

iswdz09&omn=7128

8                    460917 

Зовнішньоекономіч

на діяльність (л) 

доц. Балабанова 

Н.В. 

https://us02web.zoo

m.us/j/6277442847?

pwd=VEJpODh6W

WtxbC9YN3FRUXJ

SNDkvUT09  

Идентификатор 

конференции: 627 

744 2847 

Код доступа: 

017713

С
ер

ед
а

1
8

.0
2

/2
5
.0

2



ІІІ

18.02 

Англійська мова   

         ст.викл. 

Хаджинова  І.В. 

https://us04web.zoo

m.us/j/74795135525

?pwd=m6hjFGyezV

BaMp8St170WYvJk

VIm1D.1

Meeting ID: 747 

9513 5525

Passcode: 12345

25.02 л             Дослідження 

економічної безпеки ЄС                  

доц. Балабанова Н.В. 

Подключиться к 

конференции Zoom 

https://us02web.zoom.us/j/62

77442847?pwd=VEJpODh6

WWtxbC9YN3FRUXJSNDk

vUT09 

Идентификатор 

конференции: 627 744 2847 

Код доступа: 017713

ІV

18.02 

Англійська мова           

 ст.викл. 

Хаджинова І.В.

 

https://us04web.zoo

m.us/j/74795135525

?pwd=m6hjFGyezV

BaMp8St170WYvJk

VIm1D.1

Meeting ID: 747 

9513 5525

Passcode: 12345

25.02 с            

 Дослідження економічної 

безпеки ЄС               

   доц. Балабанова Н.В.  

https://us02web.zoom.us/j/62

77442847?pwd=VEJpODh6

WWtxbC9YN3FRUXJSNDk

vUT09 

Идентификатор 

конференции: 627 744 2847 

Код доступа: 017713

V

VІ

VІІ

С
ер

ед
а

1
8

.0
2

/2
5

.0
2



І

19.02 

Макроекономіка (л)                   

 доц. Омельченко 

Г.П.    

https://us04web.zoo

m.us/j/7899009165?

pwd=RU11OHlqaW

F0OUlGZDRQN0tqa

iswdz09&omn=7128

8460917

Вибіркові дисципліни 

(див. розклад 

Вибіркових 

дисциплін)

Міжнародні фінанси (л)

 проф. Марена Т.В. 

https://us04web.zoom.us/j/33

29564755?pwd=ZmJ3TzE2Y

W1hUWtxdlp1Q01Ta1liQT0

9

ІК: 332 956 4755

КД: 42rx52

Вибіркові дисципліни 

(див. розклад 

Вибіркових дисциплін)

ІІ

19.02 

Макроекономіка (л)                   

  доц. Омельченко 

Г.П.    

https://us04web.zoo

m.us/j/7899009165?

pwd=RU11OHlqaW

F0OUlGZDRQN0tqa

iswdz09&omn=7128

8460917

Міжнародні фінанси (л) 

проф. Марена Т.В. 

https://us04web.zoom.us/j/33

29564755?pwd=ZmJ3TzE2Y

W1hUWtxdlp1Q

01Ta1liQT09

ІК: 332 956 4755

КД: 42rx52

Ч
ет

в
ер

1
9

.0
2

/2
6

.0
2



ІІІ

19.02  л     

  Економічний 

аналіз та 

моделювання 

доц. Іванов С.М. 

https://us04web.zoo

m.us/j/9305799301?

omn=77467584626

ІК: 930 579 9301

КД: 1111

26.02 л     

Багатонаціональні 

підприємства                

 доц. Беззубченко О.А.  

https://us04web.zoom.us/j/77

617437173?pwd=vMKR0mf

Sexe8z4v7ReT1yhHIdMgbF

F.1

ІV

26.02 л  

  Багатонаціональні 

підприємства               

  доц. Беззубченко О.А.

 

https://us04web.zoom.us/j/77

617437173?pwd=vMKR0mf

Sexe8z4v7ReT1yhHIdMgbF

F.1

V

VІ

VІІ

І

20.02 

Макроекономіка (л)                   

 доц. Омельченко 

Г.П.           

https://us04web.zoo

m.us/j/7899009165?

pwd=RU11OHlqaW

F0OUlGZDRQN0tqa

iswdz09&omn=7128

8460917

Друга іноземна 

мова                    

 ст. викл. 

Ніколаєнко В.В.  

https://t.me/+C3AfAr

UnP2cwOGQy

Ч
ет

в
ер

1
9

.0
2

/2
6

.0
2

П
'я

т
н

и
ц

я

2
0

.0
2

/2
7

.0
2



ІІ

20.02 

Макроекономіка (л)                    

доц. Омельченко 

Г.П.            

https://us04web.zoo

m.us/j/7899009165?

pwd=RU11OHlqaW

F0OUlGZDRQN0tqa

iswdz09&omn=7128

8                          

460917

Друга іноземна 

мова                 

    ст. викл. 

Ніколаєнко В.В.  

https://t.me/+C3AfAr

UnP2cwOGQy

ІІІ

20.02

Статистика (л)                    

доц. Омельченко 

Г.П. 

https://us04web.zoo

m.us/j/7899009165?

pwd=RU11OHlqaW

F0OUlGZDRQN0tqa

iswdz09&omn=7128

8460917

ІV

20.02 

Статистика (л)                    

доц. Омельченко 

Г.П.     

https://us04web.zoo

m.us/j/7899009165?

pwd=RU11OHlqaW

F0OUlGZDRQN0tqa

iswdz09&omn=7128

8460917

V

VІ

VІІ

П
'я

т
н

и
ц

я

2
0

.0
2
/2

7
.0

2



І

28.02 

Англійська мова для 

академічних цілей                      

доц. Пефтієва О.Ф.  

https://meet.google.com

/hfz-owky-zxe

ІІ

21.02 л 28.02 с 

Дослідження економічної 

безпеки ЄС                  

проф. Панченко В.Г.    

https://us05web.zoom.us/j/89

733682944?pwd=rtRh0q8RT

YpKRAThm3Bl8JKvcwZ7S

V.1

Идентификатор 

конференции: 897 3368 

2944

Код доступа: CgHhg1

28.02 

Англійська мова для 

академічних цілей                     

 доц. Пефтієва О.Ф.  

ІІІ

21.02 л 28.02 с 

Дослідження економічної 

безпеки ЄС               

   проф. Панченко В.Г.  

Вибіркові дисципліни 

(див. розклад 

Вибіркових дисциплін)

ІV

Вибіркові дисципліни 

(див. розклад 

Вибіркових дисциплін)

С
у

б
о

т
а

2
1

.0
2

/2
8

.0
2

Вибіркові дисципліни 

(див. розклад 

Вибіркових 

дисциплін)



V

28.02

 Англійська мова для 

академічних цілей                 

     доц. Пефтієва О.Ф. 

 

https://meet.google.com

/hfz-owky-zxe

VІ

28.02 

Англійська мова для 

академічних цілей                     

доц. Пефтієва О.Ф.

  

https://meet.google.com

/hfz-owky-zxe

VІІ

С
у

б
о

т
а

2
1

.0
2

/2
8

.0
2

Вибіркові дисципліни 

(див. розклад 

Вибіркових 

дисциплін)


