

ФАКУЛЬТЕТ ЕКОНОМІКО-ПРАВОВИЙ

Розклад занять студентів денної форми навчання

Освітня програма Міжнародна економіка

	Курс	I	II	III	IV	ОС "Магістр" I р.н.
Понеділок 16.02/23.02	I	Нормативні дисципліни (див.розклад Нормативні дисциплін)	Нормативні дисципліни (див.розклад Нормативні дисциплін)	Нормативні дисципліни (див.розклад Нормативні дисциплін)		Нормативні дисципліни (див.розклад Нормативні дисциплін)
	II					
	III					
	IV					
	V					
	VI					
	VII					
	I	17.02 Основи економічної теорії (л) доц. Омельченко Г.П. https://us04web.zoom.us/j/7899009165?pwd=RU11OHlqaWF0OUIGZDRQN0tqa1swdz09&omn=71288460917	17.02 Міжнародні економічні відносини (л) доц. Балабанова Н.В. https://us02web.zoom.us/j/6277442847?pwd=VEJpODh6WUtxbC9YN3FRUXJSNDkvUT09 Идентификатор конференции: 627 744 2847 Код доступа: 017713			17.02 л, 24.02 пр Валютно-фінансові операції у міжнародному бізнесі проф. Марена Т.В. https://us04web.zoom.us/j/3329564755?pwd=ZmJ3TzE2YW1hUWtxdlp1Q01TallliQT09 ИК: 332 956 4755 КД: 42rx52

II	<p>17.02 Основи економічної теорії (л) доц. Омельченко Г.П. https://us04web.zoom.us/j/7899009165?pwd=RU11OHlqaWF0OUIGZDRQN0tqa1swdz09&omn=71288460917</p>	<p>17.02 Міжнародні економічні відносини (л) доц. Балабанова Н.В. https://us02web.zoom.us/j/6277442847?pwd=VEJpODh6WUtxbC9YN3FRUXJSNDkvUT09 Ідентифікатор конференції: 627 744 2847 Код доступу: 017713</p>			<p>17.02 л, 24.02 пр Валютно-фінансові операції у міжнародному бізнесі проф. Марена Т.В. https://us04web.zoom.us/j/3329564755?pwd=ZmJ3TzE2YW1hUWtxdlp1Q01TallliQT09 ІК: 332 956 4755 КД: 42rx52</p>
III		<p>Друга іноземна мова ст. викл. Ніколаєнко В.В. https://t.me/+C3AfArUnP2cwOGQy</p>			

I	18.02 Основи економічної теорії (Л) доц. Омельченко Г.П. https://us04web.zoom.us/j/7899009165?pwd=RU11OHlqaWF0OUIGZDRQN0tqa1swdz09&omn=71288460917		Зовнішньоекономіч на діяльність (Л) доц. Балабанова Н.В. https://us02web.zoom.us/j/6277442847?pwd=VEJpODh6WUtxcC9YN3FRUXJSNDkvUT09 Идентификатор конференции: 627 744 2847 Код доступа: 017713		
II	18.02 Основи економічної теорії (Л) доц. Омельченко Г.П. https://us04web.zoom.us/j/7899009165?pwd=RU11OHlqaWF0OUIGZDRQN0tqa1swdz09&omn=71288460917		Зовнішньоекономіч на діяльність (Л) доц. Балабанова Н.В. https://us02web.zoom.us/j/6277442847?pwd=VEJpODh6WUtxcC9YN3FRUXJSNDkvUT09 Идентификатор конференции: 627 744 2847 Код доступа: 017713		

III			<p>18.02 Англійська мова ст.викл. Хаджинова І.В. https://us04web.zoom.us/j/74795135525?pwd=m6hjFGyezVBaMp8St170WYvJkVIm1D.1 Meeting ID: 747 9513 5525 Passcode: 12345</p>	<p>25.02 л Дослідження економічної безпеки ЄС доц. Балабанова Н.В. Підключитися к конференції Zoom https://us02web.zoom.us/j/6277442847?pwd=VEJpODh6WWtxbC9YN3FRUXJSNDkvUT09 Идентификатор конференції: 627 744 2847 Код доступа: 017713</p>	
IV			<p>18.02 Англійська мова ст.викл. Хаджинова І.В. https://us04web.zoom.us/j/74795135525?pwd=m6hjFGyezVBaMp8St170WYvJkVIm1D.1 Meeting ID: 747 9513 5525 Passcode: 12345</p>	<p>25.02 с Дослідження економічної безпеки ЄС доц. Балабанова Н.В. https://us02web.zoom.us/j/6277442847?pwd=VEJpODh6WWtxbC9YN3FRUXJSNDkvUT09 Идентификатор конференції: 627 744 2847 Код доступа: 017713</p>	
V					
VI					
VII					

I	<p>19.02 Макроекономіка (л) доц. Омельченко Г.П.</p> <p>https://us04web.zoom.us/j/7899009165?pwd=RU11OHlqaWF0OUIGZDRQN0tqa1swdz09&omn=71288460917</p>	<p>Вибіркові дисципліни (див. розклад Вибіркових дисциплін)</p>		<p>Міжнародні фінанси (л) проф. Марена Т.В.</p> <p>https://us04web.zoom.us/j/3329564755?pwd=ZmJ3TzE2YW1hUWtxdlp1Q01Ta1liQT09</p> <p>ІК: 332 956 4755 КД: 42rx52</p>	<p>Вибіркові дисципліни (див. розклад Вибіркових дисциплін)</p>
II	<p>19.02 Макроекономіка (л) доц. Омельченко Г.П.</p> <p>https://us04web.zoom.us/j/7899009165?pwd=RU11OHlqaWF0OUIGZDRQN0tqa1swdz09&omn=71288460917</p>			<p>Міжнародні фінанси (л) проф. Марена Т.В.</p> <p>https://us04web.zoom.us/j/3329564755?pwd=ZmJ3TzE2YW1hUWtxdlp1Q01Ta1liQT09</p> <p>ІК: 332 956 4755 КД: 42rx52</p>	

<p style="writing-mode: vertical-rl; transform: rotate(180deg);"> 19.0 19.0 </p>	III		<p>19.02 л Економічний аналіз та моделювання доц. Іванов С.М.</p> <p>https://us04web.zoom.us/j/9305799301? omn=77467584626 ІК: 930 579 9301 КД: 1111</p>	<p>26.02 л Багатонаціональні підприємства доц. Беззубченко О.А.</p> <p>https://us04web.zoom.us/j/77617437173?pwd=vMKR0mfSexe8z4v7ReT1yhHIdMgbF F.1</p>	
	IV			<p>26.02 л Багатонаціональні підприємства доц. Беззубченко О.А.</p> <p>https://us04web.zoom.us/j/77617437173?pwd=vMKR0mfSexe8z4v7ReT1yhHIdMgbF F.1</p>	
	V				
	VI				
	VII				

	I	<p>20.02 Макроекономіка (л) доц. Омельченко Г.П.</p> <p>https://us04web.zoom.us/j/7899009165? pwd=RU11OHlqaW F0OUIGZDRQN0tqa iswdz09&omn=7128 8460917</p>	<p>Друга іноземна мова ст. викл. Ніколаєнко В.В.</p> <p>https://t.me/+C3AfArUnP2cwOGQy</p>		
--	---	---	---	--	--

П'ятниця
20.02/27.02

II	<p>20.02 Макроекономіка (л) доц. Омельченко Г.П.</p> <p>https://us04web.zoom.us/j/7899009165?pwd=RU11OHlqaWF0OUIGZDRQN0tqaIswdz09&omn=71288460917</p>		<p>Друга іноземна мова СТ. ВИКЛ. Ніколаєнко В.В.</p> <p>https://t.me/+C3AfArUnP2cwOGQy</p>		
III		<p>20.02 Статистика (л) доц. Омельченко Г.П.</p> <p>https://us04web.zoom.us/j/7899009165?pwd=RU11OHlqaWF0OUIGZDRQN0tqaIswdz09&omn=71288460917</p>			
IV		<p>20.02 Статистика (л) доц. Омельченко Г.П.</p> <p>https://us04web.zoom.us/j/7899009165?pwd=RU11OHlqaWF0OUIGZDRQN0tqaIswdz09&omn=71288460917</p>			
V					
VI					
VII					

**Субота
21.02/28.02**

I					28.02 Англійська мова для академічних цілей доц. Пефтієва О.Ф. https://meet.google.com/hfz-owky-zxe
II				21.02 л 28.02 с Дослідження економічної безпеки ЄС проф. Панченко В.Г. https://us05web.zoom.us/j/89733682944?pwd=rtRh0q8RTYpKRAThm3Bl8JKvewZ7SV.1 Ідентифікатор конференції: 897 3368 2944 Код доступу: CgHhg1	28.02 Англійська мова для академічних цілей доц. Пефтієва О.Ф.
III		Вибіркові дисципліни (див. розклад Вибіркових дисциплін)		21.02 л 28.02 с Дослідження економічної безпеки ЄС проф. Панченко В.Г.	Вибіркові дисципліни (див. розклад Вибіркових дисциплін)
IV					Вибіркові дисципліни (див. розклад Вибіркових дисциплін)

	V				28.02 Англійська мова для академічних цілей доц. Пефтієва О.Ф. https://meet.google.com/hfz-owky-zxe
	VI				28.02 Англійська мова для академічних цілей доц. Пефтієва О.Ф. https://meet.google.com/hfz-owky-zxe
	VII				